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Nemokams internetas Laisvės alėjoje „pailsi“ tik paryčiais 

 

Interneto populiarumas liepą padidėdavo po reikšmingų Seimo sprendimų bei   
lengvosios atletikos čempionato metu  

 

Kaune, Laisvės alėjoje, bendrovės „Mikrovisatos TV“ įdiegtas nemokamas bevielis  internetas 
pirmąjį mėnesį naudotas gana aktyviai – per tą laiką prisijungta kelis tūkstančius kartų. 
Internetu naudojamasi beveik visą parą, internautai aprimsta tik paryčiais, dažniausiai 
jungiamasi nuo 11 iki 13 val. ir nuo 15 iki 19 val. Tokiu metu Laisvės alėjoje prie interneto 
prisijungia po kelis šimtus žmonių. Vakarais, nuo 20 iki 23 val. prisijungimų sumažėja trečdaliu. 
Analizuojant internetinio ryšio apkrovos statistiką matyti, kad nemokamu  internetu „Mikrovisata 
NET“ dažniausiai naudojamasi darbo dienomis – savaitgaliais bei liepos 6 dieną prie bevielio 
interneto Laisvės alėjoje jungtasi  2-3 kartus rečiau.  

 

Populiariausias nemokamas internetas buvo liepos  15-19 dienomis. Tuo metu Kaune vyko 
Europos U-23 lengvosios atletikos čempionatas. Tomis dienomis Laisvės alėjoje prie bevielio 
interneto jungtasi po kelis šimtus kartų. „Pamačius statistiką supratome, kad nemokamą bevielį 
internetą Laisvės alėjoje įdiegėme pačiu laiku. Tikimės, kad tuo metu ir kauniečiams, ir mieste 
viešėjusiems sportininkams bei turistams bevielis internetas buvo labai naudingas“,- sakė 
bendrovės „Mikrovisatos TV“ vykdantysis direktorius Mindaugas Anilionis.  

 

Gana didelis naudojimasi internetu Laisvės alėjoje buvo ir liepos 9 bei 14 dienomis. Paanalizavus, 
kokios aktualijos tuo metu vyravo viešojoje erdvėje, matyti, kad liepos 9 d. Seimas paskelbė 
apie valdininkų algų mažinimo planus, o liepos 14 d. parlamentarai primėmė daug diskusijų 
sukėlusį vadinamąjį nepilnamečių apsaugos įstatymą.  

 

Primename, kad visoje Laisvės alėjoje nemokamą bevielį internetą UAB „Mikrovisatos TV“ 
pradėjo tiekti liepos 1 d. Tai bendrovės dovana miestui, internetas teikiamas paramos pagrindu. 
Šiuo metu bendras šios prieigos pralaidumas siekia iki 50 Mb/s, artimiausioje ateityje bus dar 
padidintas. Nemokamu internetu galima naudotis Laisvės alėjoje nuo E.Ožeškienės gatvės iki 
Nepriklausomybės aikštės. Visiems prieinamas interneto ryšis – miesto vadovų inicijuoto 
projekto, siekiant atgaivinti Laisvės alėją, dalis.  
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